

Kino bez barier – pokazy w październiku



Fot. Barbara Sinica

„Kino bez barier” to repertuarowe dostępne pokazy filmowe odbywające się w Kinie Pałacowym. We wtorki o godz. 11.00 dostępne są filmy z audiodeskrypcją i napisami w języku polskim. Z kolei w czwartki o godz. 18.00 filmy z audiodeskrypcją, napisami w języku polskim oraz tłumaczeniem na Polski Język Migowy.

Harmonogram projekcji:

1 października, godz. 11.00 oraz 3 października, godz. 18.00

- „W stronę słońca”, czas trwania: 1 godzina 32 minuty

Kasia i Robert sprzedają dom i wszystko, co posiadają, i wraz z trójką dzieci wyruszają kamperem w podróż życia. Pogoń za wolnością staje się prawdziwym testem relacji w rodzinie. Kryzys w małżeństwie jest nieodłączną częścią przemiany, jaką przechodzą rodzice. Swoje wyzwanie przynosi też dojrzewanie chłopców.

8 października, godz. 11.00 oraz 10 października, godz. 18.00

- „Wróbel”, czas trwania: 1 godzina 46 minut

Remek Wróbel to listonosz i zapalony piłkarz amatorskiej drużyny. Dobiega czterdziestki, wiezie życie kawalera. Z pasją studiuje encyklopedię, ćwicząc swoją nadzwyczajną pamięć. Poza obrotnym, prowadzącym szemrane interesy, przyjacielem Pedrem nie ma na świecie nikogo bliskiego. I dobrze mu z tym. Pewnego dnia wszystko się zmienia – jego poukładane życie wywraca się do góry nogami, do tego niespodziewanie pojawiają się w nim nowa, wygadana sąsiadka Marzenka i dziadek, którego do tej pory nie znał.

15 października, godz. 11.00 oraz 17 października, godz. 18.00

- „Bulion i inne namiętności”, czas trwania: 2 godziny 25 minut

Bohaterami osadzonego w drugiej połowie XIX wieku filmu są znakomita kucharka Eugénie i znany smakosz, gastronom Dodin. Od 20 lat razem gotują, tworzą przepisy i wydają wielkie przyjęcia. Rozmawiają ze sobą głównie za pośrednictwem potraw, przygotowując wspaniałe buliony, sosy, przepiórki, turboty, warzywa z własnego ogrodu czy spektakularne desery. Świat, który wspólnie tworzą, pomaga im przetrwać najtrudniejsze życiowe momenty, a ich relacja przez lata ewoluuje.

22 października, godz. 11.00 oraz 24 października, godz. 18.00

- „Wanda Rutkiewicz. Ostatnia wyprawa”, czas trwania: 1 godzina 20 minut

Wanda Rutkiewicz, pionierka polskiego himalaizmu, pierwsza kobieta na K2, pierwsza Polka i Europejka na Mount Everest została uznana za zaginioną pod szczytem Kanczendzonga 12 maja 1992 roku. Miał być jej dziewiątym ośmiotysięcznikiem. Tuż przed wyprawą miała powiedzieć matce, że jeśli nie wróci, oznacza to, że została buddyjską mniszką i przebywa w górach, osiągnąwszy spokój, którego tak jej w życiu brakowało. Śladami Wandy Rutkiewicz wyrusza reżyserka i alpinistka Eliza Kubarska, odsłaniając przed widzami opowieść o Wandzie jej własnymi słowami.

24 października po seansie odbędzie się spotkanie z reżyserką oraz prezeską fundacji Wandalistki Daria Sieracką (sala 1).

29 października, godz. 11.00 oraz 31 października, godz. 18.00

- „Drużyna A(A)”, czas trwania: 2 godziny 12 minut

Cwórka uzależnionych krzyżowo alkoholików, żeby uratować swój ośrodek terapeutyczny, podejmuje się przeschmuglowania przez całą Polskę dwóch cystern spirytusu. Dla własnego bezpieczeństwa porywają w trasę swojego terapeutę. Podróż okazuje się jednak bardziej niebezpieczne niż się spodziewali, bo w ślad za nimi – a raczej za nielegalnie przewożonym alkoholem – podąża również Celniczka, która nie do końca jest tym, za kogo się podaje. Od tej pory wszystko się komplikuje. Czy Leszkowi, Wioli, Dominikowi, Karolinie i Wojtkowi uda się zakończyć misję, ale też nie ulec słabościom i nie przerwać terapii?

Rezerwacja i zakup biletów na seanse

Rezerwacji biletów można dokonać w kasie CK Zamek lub pod numerem tel. 61 64 65 260. Kasa jest czynna codziennie w godz. 10.00–21.00. Kupić bilety można natomiast na [stronie internetowej Kina Pałacowego](#) lub w kasie CK Zamek. Bilety na seanse kosztują 5 zł. Liczba miejsc na pokazach jest ograniczona.

Seanse we wtorki odbywają się w Sali nr 1 Kina Pałacowego, a seanse w czwartki w Sali nr 2.

Szczegóły:

- Kontakt: CK Zamek, ul. Św. Marcin 80/82, informacja: tel. 61 646 52 72

(wt.-niedz. w godz. 12.00-19.00), e-
mail: j.stankiewicz@ckzamek.pl | [Kino bez barier: strona internetowa](#)